
協会役員                             平成２５年４月 

理事  各位                     横須賀バスケットボール協会 

代議員                        会 長  齋 藤 勝 洋 

       

平成２５年度代議員会開催のお知らせ 

 

 新年度が始まり、会員の皆様もお忙しい時と存じます。日頃より当協会にご

協力いただき感謝申し上げます。４月１日の臨時代議員会も無事終了し、審議

事項の協会規約改正、事業計画、暫定予算をご承認頂きました。 

 さて本来の代議員会を下記の日時・内容で開催致しますので、ご出席のほど、

宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

１．日 時   平成２５年５月１１日 （土） ６：３０ 開会 

 

２．場 所   ヴエルクよこすか ４Ｆ  第２研修室 

 

３．審議事項  １号議案 ２４年度事業報告 

 

２号議案 ２４年度収支決算 

              

２５年度収支予算案 

 

 

＊代議員の方は出欠のはがきを５月７日までにご返信くださるよう、お願い致します。 


